
Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005 BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106 Página núm. 77Página núm. 77Página núm. 77Página núm. 77Página núm. 77

Considerando que en el presente deslinde se ha seguido
el procedimiento legalmente establecido en la Ley 30/1992,
de noviembre, del Procedimiento Administrativo Común, con
sujeción a lo regulado en la Ley 3/1995, de 23 de marzo,
de Vías Pecuarias y al Decreto 155/1998, de 21 de julio,
que aprueba el Reglamento de Vías Pecuarias de la Comu-
nidad Autónoma de Andalucía, y demás legislación aplica-
ble al caso.

Vistos la propuesta favorable al deslinde, formulada por
la Delegación Provincial de la Consejería de Medio Ambiente
en Cádiz de fecha 1 de octubre de 2004, así como el informe
del Gabinete Jurídico de la Junta de Andalucía emitido con
fecha 22 de febrero de 2005.

R E S U E L V O

Aprobar el deslinde de la vía pecuaria denominada, «Co-
lada de la Caba», en su totalidad, en el término municipal de
Algeciras, instruido por la Delegación Provincial de la Conseje-
ría de Medio Ambiente en Cádiz, a tenor de la descripción que
sigue, y en función de las coordenadas que se anexan a la
presente Resolución.

- Longitud deslindada: 1.363,95 m.
- Anchura: 10 m.

Descripción:

Finca rústica, en el término municipal de Algeciras, pro-
vincia de Cádiz, de forma alargada con una anchura de 10
metros, la longitud deslindada es de 1.363,95 metros, la
superficie deslindada de 13.640,64 m2, que en adelante se
conocerá como «Colada de la Caba», y posee los siguientes
linderos:

Norte. Linda con el Cordel de Algeciras y Cordel de Los
Barrios junto con tierras de huertos propiedad de don Eduar-
do Jiménez Gutiérrez.

Sur. Linda con el Cordel de La Rejanosa.

Este. Linda con la carretera CA-231 titularidad de la Diputa-
ción Provincial de Cádiz, Cañada Real de Pelayo y con la carrete-
ra CA-231 titularidad de la Diputación Provincial de Cádiz.

Oeste. Finca de prados pertenecientes al Ministerio de
Defensa; parcela propiedad de la Diputación Provincial de Cádiz
carretera CA-231; finca de prados pertenecientes al Ministerio
de Defensa, parcela propiedad de la Diputación Provincial de
Cádiz carretera CA-231; finca de prados pertenecientes al Mi-
nisterio de Defensa; un camino perteneciente al Ayuntamiento
de Algeciras; terrenos de pastos y erial del Ministerio de De-
fensa y terrenos de Diputación Provincial de Cádiz, carretera
CA-231; con la Cañada Real de Pelayo de la Junta de Andalu-
cía Consejería de Medio Ambiente y con tierras pertenecientes
a la Diputación Provincial de Cádiz.

Contra la presente Resolución, que no agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse Recurso de Alzada, conforme a
la Ley 4/1999 de modificación de la Ley 30/1992 de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimien-
to Administrativo Común, en el plazo de un mes desde la no-
tificación de la presente, ante la Consejera de Medio Ambiente
de la Junta de Andalucía.

Lo que así acuerdo y firmo en Sevilla, 10 de mayo de
2005.- El Secretario General Técnico, Juan López Domech.

ANEXO A LA RESOLUCION DE FECHA 10 DE MAYO DE 2005,
DE LA SECRETARIA GENERAL TECNICA DE LA CONSEJE-
RIA DE MEDIO AMBIENTE, POR LA QUE SE APRUEBA EL
DESLINDE DE LA VIA PECUARIA «COLADA DE LA CABA»,
EN SU TOTALIDAD, EN EL TERMINO MUNICIPAL DE

 ALGECIRAS (CADIZ)

RELACION DE COORDENADS UTM DE LA VIA PECUARIA

«COLADA DE LA CABA»

Núm. X Y
punto

1I 277246,391 4004565,238
2I 277264,516 4004524,032
2I’ 277265,493 4004518,146
2I’’ 277262,490 4004512,991
3I 277239,667 4004489,799
4I 277183,866 4004412,521
5I 277155,405 4004374,295
6I 277139,513 4004341,738
7I 277122,923 4004255,529
8I 277081,225 4004150,702
9I 276998,036 4003848,199
10I 276943,997 4003655,109
11I 276846,416 4003284,080
1D 277237,238 4004561,212
2D 277255,363 4004520,005
3D 277232,005 4004496,271
4D 277175,801 4004418,435
5D 277146,827 4004379,519
6D 277129,944 4004344,931
7D 277113,282 4004258,347
8D 277071,729 4004153,886
9D 276988,400 4003850,873
10D 276934,346 4003657,728
11D 276836,745 4003286,624

RESOLUCION de 13 de mayo de 2005, de la Direc-
ción General de Prevencion y Calidad Ambiental, por la
cual se hacen publicas subvenciones concedidas en el
año 2004 al amparo de la Orden que se cita.

De conformidad con el artículo 109 de la Ley General de
la Hacienda Pública de la Comunidad Autónoma de Andalu-
cía, con la Orden de 27 de marzo de 2001 y con la Orden de
27 de octubre de 2003 (que sustituye a la anterior), por la que
se establecen las bases reguladoras para la concesión de sub-
venciones para la mejora del control ambiental en la empresa,
publicada en el BOJA de 25 de noviembre de 2003, la Directo-
ra General de Prevención y Calidad Ambiental ha resuelto dar
publicidad en el BOJA a las subvenciones que se han concedi-
do al amparo de dicha Orden a las empresas que en el Anexo
se relacionan.

De acuerdo con el artículo 10.4 de la Orden de 27 de
octubre de 2003, las subvenciones concedidas son publica-
das en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía, con indica-
ción del programa y del crédito presupuestario al que se impu-
ta, del beneficiario y de la cuantía y finalidad de la subven-
ción, de la cuantía o participación de la Junta de Andalucía y
del Fondo Europeo de Desarrollo Regional.

Para todas las subvenciones concedidas, el crédito presu-
puestario al que se imputan es el existente en el Programa
44.B, código de proyecto 1999000562, «Fomento de la adap-
tación medioambiental en la empresa», aplicación presupues-
taria 0.1.20.00.17.770.00.44B. Esta ayuda está cofinanciada
por el Fondo Europeo de Desarrollo Regional en un 75%.



Página núm. 78Página núm. 78Página núm. 78Página núm. 78Página núm. 78 BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106 Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005

A N E X O

Beneficiario: Artesanos del Mármol, S.A. (Almería).
Subvención concedida: 4.846,59 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Centro de Ingenieria y Gestion, S.L. (Almería)
Subvención Concedida: 4.111,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Rosora de Poniente, S.L. (Almería)
Subvención Concedida: 5.702,64 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Mármoles Gutiérrez Mena, S.A. (Almería)
Subvención Concedida: 7.142,37 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Vicasol, S.C.A. (Almería)
Subvención Concedida: 3.599,15 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Tino Canteras, S.L. (Almería)
Subvención Concedida: 8.998,36 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Albaida Recursos Naturales y Medioambiente, S.L.
(Almería)
Subvención Concedida: 6.242,11 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Aral, Sociedad General de Construcciones, S.A.
(Almería)
Subvención Concedida: 16.073,86 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Jarquil Andalucía, S.A. (Almería)
Subvención Concedida: 21.069,37 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Vehículos y Recambios, S.A. (Almería)
Subvención Concedida: 6.410,60 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Montajes Sabora, S.L. (Almería)
Subvención Concedida: 9.352,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Servicios Técnicos Napal, S.L. (Almería)
Subvención Concedida: 5.573,86 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Imca Ingenieros y Arquitectos, S.L. (Almería)
Subvención Concedida: 9.289,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Piquer Turismos, S.L. (Almería)
Subvención Concedida: 3.881,12 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Dextinsur, S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 4.425,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Mantenimiento y Montaje de Tuberias, S.A. (Cádiz)
Subvención Concedida: 13.718,32 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Panadería Fernando Guillén, S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 5.027,16 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Servicios y Conservación de Espacios Naturales,
S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 3.724,70 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Construcciones, Obras Publicas y Servicios Mar,
S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 20.154,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Sandeman Jerez, S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 5.134,90 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Asociación para la Protección de los Animales
(Cádiz)
Subvención Concedida: 3.500,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: José María Rodriguez Construcciones, S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 5.323,69 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Ibervias Ingenieros, S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 6.713,31 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Materiales Millán, S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 5.125,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Verinsur, S.A. (Cádiz)
Subvención Concedida: 6.926,51 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Itaca Construcciones, S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 4.044,07 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Antonio Millán e Hijos, S.L. (Cádiz)
Subvención Concedida: 4.584,48 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Garoma Desarrollos y Proyectos, S.L. (Cádiz).
Subvención Concedida: 6.847,51 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.



Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005 BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106 Página núm. 79Página núm. 79Página núm. 79Página núm. 79Página núm. 79

Beneficiario: Carloteña de Asados, S.L. (Córdoba).
Subvención Concedida: 3.131,25 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Construcciones Metalicas Chumilla, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 10.713,91 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: General de Estudios y Proyectos, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 5.784,11 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Productos Artesanos La Perla, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 4.884,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Clinica Parejo y Cañero, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 11.587,09 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Ilmex, S.A. (Córdoba)
Subvención Concedida: 4.824,71 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Iluminaciones Ximénez, S.A. (Córdoba)
Subvención Concedida: 6.407,49 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Ingenieria de Cintas, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 4.282,27 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Ingenieria y Estudios de Andalucía, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 5.036,11 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Muebles De La Abuela, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 15.622,52 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Lucemesa, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 15.622,52 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Refrescos Andalucía, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 23.380,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: L Padillo Automatismos, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 10.694,44 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Estructuras y Montajes del Sur, S.L. (Córdoba)
Subvención Concedida: 5.604,20 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Cosae System, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 10.188,92 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Agrupacion de Labradores El Pozuelo, S.A. (Granada)
Subvención Concedida: 4.295,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Distribuidora Granadina de Automoción, S.A.
(Granada)
Subvención Concedida: 9.859,78 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Montajes Industriales Alborán, S.C.A. (Granada)
Subvención Concedida: 9.926,41 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Plásticos Juncaril, S.A. (Granada)
Subvención Concedida: 10.713,91 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Saniver Semilleros, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 8.818,92 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Viento y Energía, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 5.556,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Construcciones Glesa, S.A. (Granada)
Subvención Concedida: 12.600,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Fabián Arenas e Hijos, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 6.798,58 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Plan Excel, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 6.446,92 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Prs Proyectos e Instalaciones, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 13.991,13 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Hormigones Juncaril, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 5.251,66 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Senda Medioambiente, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 12.600,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Husga, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 6.623,75 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.



Página núm. 80Página núm. 80Página núm. 80Página núm. 80Página núm. 80 BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106 Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005

Beneficiario: Martínez Díaz, S.A. (Granada)
Subvención Concedida: 8.883,91 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: García Rejón e Hijos, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 15.083,52 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Fluidos Mecanizados Industriales, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 13.781,48 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Bonterra Ibérica, S.L. (Granada)
Subvención Concedida: 9.919,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Algry Química, S.L. (Huelva)
Subvención Concedida: 43.080,10 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Gat Fertiliquidos, S.A. (Huelva)
Subvención Concedida: 10.968,80 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Gestión de Aridos del Sur, S.L. (Huelva)
Subvención Concedida: 10.123,90 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Trisa Sur, S.A. (Huelva)
Subvención Concedida: 4.015,28 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Atlantic Copper, S.A. (Huelva)
Subvención Concedida: 10.277,60 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Talleres Camarina, S.L. (Huelva)
Subvención Concedida: 6.086,47 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Tioxide Europa, S.A. (Huelva)
Subvención Concedida: 5.720,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Todoriego Lepe, S.L.U. (Huelva)
Subvención Concedida: 8.453,04 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Manufacturas Andaluzas, S.L. (Jaén)
Subvención Concedida: 9.285,50 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Jumax Fábrica de Muebles, S.L. (Jaén)
Subvención Concedida: 15.290,02 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Ingeniería y Maquinaria de Fluidos, S.L. (Jaén)
Subvención Concedida: 4.908,95 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Coysa Muebles de Cocina, S.L. (Jaén)
Subvención Concedida: 13.781,48 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Muebles Blánquez y Morillo, S.L. (Jaén)
Subvención Concedida: 15.290,02 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Daclamu, S.L. (Jaén)
Subvención Concedida: 15.885,02 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Utica del Mueble, S.L. (Jaén)
Subvención Concedida: 16.520,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Auxpin, S.L. (Jaén)
Subvención Concedida: 13.781,48 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Muebles Pegalajar, S.L. (Jaén)
Subvención Concedida: 13.781,48 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Cerámica Malpesa, S.A. (Jaén)
Subvención Concedida: 11.650,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Sca Metalúrgica San Cosme (Jaén)
Subvención Concedida: 9.528,17 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Constructora Fermo, S.L. (Málaga)
Subvención Concedida: 5.937,59 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Servicios y Reciclados Manuel Justo, S.L. (Málaga)
Subvención Concedida: 5.630,41 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Fausto Muñoz, S.A. (Málaga)
Subvención Concedida: 7.546,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Telco Instalaciones, S.L. (Málaga)
Subvención Concedida: 6.137,59 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Andaluza de Hierros y Recuperaciones, S.A. (Málaga)
Subvención Concedida: 3.787,11 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Agricola La Juliana, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 6.761,81 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.



Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005 BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106 Página núm. 81Página núm. 81Página núm. 81Página núm. 81Página núm. 81

Beneficiario: Hijos de J. Cerrato, S.A. (Sevilla)
Subvención Concedida: 4.456,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Industrias Químicas Eurotex, S.L.U. (Sevilla)
Subvención Concedida: 6.845,50 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Inselma, S.A. (Sevilla)
Subvención Concedida: 5.913,90 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Andaluza de Edificación 2001, S.A. (Sevilla)
Subvención Concedida: 6.235,36 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Asenefro, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 11.083,35 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Asociación de Investigación y Cooperación Indus-
trial de Andalucía (Sevilla)
Subvención Concedida: 14.584,50 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Centro de Innovación y Tecnologia Agroalimenta-
ria, S.A. (Sevilla)
Subvención Concedida: 6.296,50 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Diaz Cubero, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 3.758,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Fundación Escuela Andaluza de Economía So-
cial (Sevilla)
Subvención Concedida: 4.692,10 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Hemodiálisis Sevillana, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 11.083,35 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Ingenieria y Centro de Cálculo, S.A. (Sevilla)
Subvención Concedida: 11.645,66 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Laboratorios Zotal, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 3.027,68 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Nuevas Formas de Comunicación, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 10.500,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Real Club Pineda de Sevilla (Sevilla)
Subvención Concedida: 15.618,15 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Impresos en Continuo, S.A. (Sevilla)
Subvención Concedida: 6.291,61 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Serviform, S.A. (Sevilla)
Subvención Concedida: 8.782,52 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Sevitrade, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 4.112,50 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: SHS Consultores, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 4.091,12 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Astivia Tecnologías Avanzadas, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 6.440,00 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Andaluza de Reciclajes, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 13.157,51 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Hijos de A. Ruiz Román, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 5.880,55 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Derribos Pavón, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 12.154,64 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Agroestepa, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 5.267,61 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: JBF Ingenieros y Arquitectos, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 7.745,50 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Persán, S.A. (Sevilla)
Subvención Concedida: 20.467,25 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Beneficiario: Proinca, S.L. (Sevilla)
Subvención Concedida: 6.810,64 euros.
Finalidad: Consultoría externa para la implantación y certifica-
ción de un sistema de gestión ambiental.

Sevilla, 13 de mayo de 2005.- La Directora General,
Esperanza Caro Gómez.



Página núm. 82Página núm. 82Página núm. 82Página núm. 82Página núm. 82 BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106BOJA núm. 106 Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005Sevilla, 2 de junio 2005

CORRECCION de errores de la Secretaría General
Técnica, de la Resolución de 22 de febrero de 2005, por
la que se aprueba el deslinde de la vía pecuaria «Caña-
da Real de los Angeles», en el término municipal de
Jimena de la Frontera, provincia de Cádiz. (VP. 384/02)
(BOJA núm. 57, de 22.3.2005).

Detectado error material en la relación de coordenadas UTM
de la vía pecuaria, en el anexo a la Resolución referida, y en virtud
de lo dispuesto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, de Régi-
men Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento
Administrativo Común, pasamos a la siguiente corrección:

La relación de coordenadas UTM que aparece en el anexo
a la Resolución de deslinde citada, debe sustituirse por la que
figura a continuación:

Lo que así acuerdo y firmo en Sevilla, 8 de mayo de 2005.

RELACION DE COORDENADS UTM DE LA VIA PECUARIA
HUSO 30

«CAÑADA REAL DE LOS ANGELES»

Núm. X Y
mojón

1I 283036,7174 4036588,1241
2I 283002,4565 4036512,9106
2I’ 282900,1718 4036391,7287
2I’’ 282890,9908 4036382,5823
3I 282880,3762 4036375,1475
4I 282773,9985 4036313,5655
5I 282691,1466 4036188,2802
6I 282682,2731 4035965,0152
6I’ 282680,0407 4035949,5767
6I’’ 282674,6721 4035934,9307
7I 282662,8271 4035910,7335
7I’ 282652,9179 4035895,4888
7I’’ 282639,6402 4035883,0672
8I 282499,1383 4035780,4220
9I 282391,5103 4035701,7591
10I 282304,5964 4035607,7413
11I 282275,2528 4035545,9421
12I 282291,8358 4035479,9165
12I’ 282291,7036 4035442,7516
12I’’ 282273,7940 4035410,1864
13I 282230,7890 4035364,2489
14I 282228,8859 4035324,1263
15I 282240,4069 4035284,9166
15I’ 282243,1262 4035270,7670
15I’’ 282243,0977 4035256,3584
16I 282237,0839 4035195,1294
17I 282210,8120 4035133,9604
18I 282119,1949 4035008,4222
19I 282061,5559 4034849,6036

Núm. X Y
mojón

20I 282032,9456 4034799,4857
21I 282034,7596 4034795,1377
21I’ 282039,4424 4034779,0875
21I’’ 282040,4641 4034762,3993
22I 282036,3203 4034679,9540
23I 282007,4172 4034538,7017
23I’ 282001,6435 4034521,4543
23I’’ 281991,8988 4034506,0969
24I 281843,3991 4034324,9264
24I’ 281839,1089 4034320,1268
27I’ 281667,8706 4034235,3885
27I 281650,3933 4034224,2493
1D 282952,0587 4036583,7282
2D 282938,2962 4036553,5152
3D 282842,6905 4036440,2462
4D 282736,3129 4036378,6642
4D’ 282722,4162 4036368,3132
4D’’ 282711,2569 4036355,0569
5D 282628,4050 4036229,7716
5D’ 282619,5582 4036211,3701
5D’’ 282615,9860 4036191,2674
6D 282607,1124 4035968,0024
7D 282595,2674 4035943,8052
8D 282454,7592 4035841,1554
9D 282341,2313 4035758,1804
10D 282241,5704 4035650,3737
11D 282207,3036 4035578,2058
11D’ 282200,3983 4035553,3480
11D’’ 282202,2987 4035527,6189
12D 282218,8816 4035461,5934
13D 282175,8767 4035415,6559
13D’ 282161,5045 4035393,5354
13D’’ 282155,6535 4035367,8129
14D 282153,1511 4035315,0561
15D 282168,2379 4035263,7110
16D 282163,3645 4035214,0936
17D 282145,0473 4035171,4453
18D 282052,1338 4035044,1308
19D 281993,0425 4034881,3102
20D 281967,6204 4034836,7774
20D’ 281957,8689 4034804,1265
20D’’ 281963,5250 4034770,5232
21D 281965,3390 4034766,1752
22D 281961,4819 4034689,4359
23D 281933,7241 4034553,7808
24D 281785,2245 4034372,6103
25D 281761,2087 4034357,0573
26D 281712,8491 4034347,2828
26D’ 281699,6109 4034343,3117
26D’’ 281687,3228 4034336,9855
27D 281578,3407 4034267,5252

44444. A. A. A. A. Administración de Justiciadministración de Justiciadministración de Justiciadministración de Justiciadministración de Justicia

JUZGADO DE PRIMERA INSTANCIA
NUM. UNO DE MALAGA

EDICTO dimanante del procedimiento verbal núm.
1107/2003 (PD. 1873/2005).

NIG: 2906742C20030023008.
Procedimiento: J. Verbal (N) 1107/2003. Negociado: 7S.
De: Puerta Real Inmobiliaria, S.L.
Procuradora: Sra. María del Mar Conejo Doblado.
Contra: Treona, S.A.

E D I C T O

CEDULA DE NOTIFICACION

En el procedimiento J. Verbal (N) 1107/2003 seguido en
el Juzgado de Primera Instancia núm. 1 de Málaga a instancia
de Puerta Real Inmobiliaria, S.L. contra Treona, S.A., se ha
dictado la sentencia que copiada en su encabezamiento y fa-
llo, es como sigue:

Juez que la dicta: Doña Estefanía Zapico Martín.
Lugar: Málaga.
Fecha: trece de diciembre de dos mil cuatro.


